lantaran bahwa setiap pengetahuan itu terjustifikasi oleh sesuatu yang lainya.

Atau dengan kata lain, bagaimana basic beliefs mendapatkan justifikasinya

sendiri.

Berdasarkan pokok persoalan di atas, maka menjadi relevan

mengangkat gagasan filsuf Muslim Kontemporer Muhammad Hussein Ṭabāṭabāī

(w. 1155/1742 M). Menurut Ṭabāṭabāī, pengetahuan universal dengan

perantara terbagi kepada pengetahuan yang tidak membutuhkan proses

tasawwurī (konsepsi) dan taṣdiqī (justifikasi) nya kepada pemerolehan dan

tinjauan—pengetahuan ini disebut badīhī dan pengetahuan yang proses